

Årsredovisning
för
Bartholf CAD Konsult AB
556803-7674

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Axel Bartholf, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bartholf CAD Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg och mekanisk konstruktion, hästförmedling, häst och ryttnarutbildning, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|-------|------|
| Nettoomsättning | 303 | 686 | 1 198 | 698 |
| Resultat efter finansiella poster | 117 | 204 | 190 | -67 |
| Soliditet (%) | 55,2 | 52,0 | 33,6 | 11,8 |

Under år 2020 ökade omsättningen med 72% jämfört med föregående år, ökningen berodde på utökad försäljning av solceller, vilket därefter återgått till mer normala nivåer.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 171 370 | 161 162 | 382 532 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 161 162 | -161 162 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -50 000 | | -50 000 |
| Årets resultat | | | 91 078 | 91 078 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 282 532 | 91 078 | 423 610 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 282 532 |
| årets vinst | 91 078 |
| | 373 610 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 373 610 |
| | 373 610 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 303 232 | 686 073 |
| Övriga rörelseintäkter | | 115 153 | 206 872 |
| Summa rörelseintäkter | | 418 385 | 892 945 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 418 | -108 290 |
| Handelsvaror | | -25 985 | -42 418 |
| Övriga externa kostnader | | -213 695 | -243 495 |
| Personalkostnader | 2 | -31 627 | -269 104 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -23 333 | -25 866 |
| Summa rörelsekostnader | | -301 058 | -689 173 |
| Rörelseresultat | | 117 327 | 203 772 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 36 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -49 |
| Summa finansiella poster | | 36 | -49 |
| Resultat efter finansiella poster | | 117 363 | 203 723 |
| Resultat före skatt | | 117 363 | 203 723 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -26 285 | -42 561 |
| Årets resultat | | 91 078 | 161 162 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 51 333 | 74 666 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 51 333 | 74 666 |
| Summa anläggningstillgångar | | 51 333 | 74 666 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 70 554 | 62 333 |
| Summa varulager | | 70 554 | 62 333 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 088 | 19 314 |
| Övriga fordringar | | 37 724 | 57 870 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 390 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 48 202 | 77 184 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 597 575 | 521 197 |
| Summa kassa och bank | | 597 575 | 521 197 |
| Summa omsättningstillgångar | | 716 331 | 660 714 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 767 664 | 735 380 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

282 532

171 370

Årets resultat

91 078

161 162

Summa fritt eget kapital

373 610

332 532

Summa eget kapital

423 610

382 532

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 000

0

Skatteskulder

19 954

36 490

Övriga skulder

301 600

300 858

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500

15 500

Summa kortfristiga skulder

344 054

352 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

767 664

735 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 210 590 | 140 590 |
| Inköp | | 70 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 210 590 | 210 590 |
| Ingående avskrivningar | -135 924 | -110 058 |
| Årets avskrivningar | -23 333 | -25 866 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -159 257 | -135 924 |
| Utgående redovisat värde | 51 333 | 74 666 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-06-27

Karl Axel Bartholf
Karl Axel Bartholf
Verkställande direktör